
EJ
ErSZ:
Kopie"
Na vedomí:
Předmět: RE: Kardio FN Motol 2751587 pro Cardion, spol.s r.o.
Od: čcardion.cz" - pátek 19.02.2021 08:39

Dobrý den,

potvrzuji přijeti objednávky v plném rozsahu.

S pozdravem

CARDION s.r.o

.. , . .,

cm i ' , '

Xj"|' { ' ' ' '
r

L ' ' Ĺ '"k' I

cardion
Sent: Friday, February 19, 2021 7:54 AM
To: OBJEDNAVKY
subject: Kardio FN Motol 2751587 pro Cardion, spoLs r.o.

Odběratel :

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN MotOĹ

v Úva lu 8 4
].50 06 Praha 5 - Motol

objednávka číslo: 2751587
ID : 368"/26
Datum : 19.02 .2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

C.ardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -21)

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
2129/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název
1 EnSite Precision reference ELEKTRODA

ELEKTROFYZIOLOGICKÁ
á 5 KS EN0020-P

2 Therapy TC prodlužovací kabel
á l KS 85641

Celkem:

POČét
2 BAL

3 KS

221 0"/6,00

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti. dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur ;je 60 dní.
Na dodacím Iistč i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřcjnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona a. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.09/201?. Sb.)


